АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 января  2018 года                                                                        №  5

пгт. Забайкальск

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в  постановление администрации городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район»  от 15.05.2014 № 147 «Об утверждении Положения о Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) администрации городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район»

В связи с производственной необходимостью, п о с т а н о в л я ю:

1. В преамбуле постановления читать правильно «В соответствии с частью 3 статьи 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2. Отменить приложение № 2 постановления администрации городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район» «Об утверждении Положения о Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей), Администрации городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район» от 15 мая 2014 года № 147.
3. Исключить из текста постановления пункт 2.2.
4. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район» от 02.10.2014 № 298 «О внесении изменений в  Постановление от  15 мая 2014 года № 147 «Об утверждении Положения о Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) Администрации городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район».
5. Данное постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
5.		Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Администрации городского поселения «Забайкальское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.zabadm.ru и в официальном вестнике «Вести Забайкальска»

Глава городского поселения
[bookmark: Par34]«Забайкальское»                                                                                                        О.Г.Ермолин